
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.12.2021    № 265-ОД

м. Бровари

Про організацію охорони праці
у виконавчих органах Броварської
міської ради Броварського
району Київської області

З метою впорядкування роботи з охорони праці у виконавчих органах 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, враховуючи 
положення Кодексу Законів про працю України, Закону України «Про охорону 
праці», відповідно до Типового положення про службу охорони праці, 
затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 
праці від 15.11.2004 руку № 255, Типового положення про порядок проведення 
навчання і перевірки знань з питань охорони праці, затвердженого наказом 
Державного комітету України з нагляду за охороною праці від 26.01.2005 року 
№ 15, керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити Положення про службу охорони праці у виконавчих 

органах Броварської міської ради Броварського району Київської області у 
новій редакції (Додаток 1).

2. Затвердити Положення про систему управління охороною праці у 
виконавчих органах Броварської міської ради Броварського району Київської 
області у новій редакції (Додаток 2).

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 10.02.2020 року № 35-ОД «Про організацію охорони праці у 
виконавчих органах Броварської міської ради Київської області».

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова         Ігор САПОЖКО

http://kharkiv.rocks/reestr/368822
http://kharkiv.rocks/reestr/368822

